LIDO
Na Sessão de:

r2Z tei na22
LEITURA }.IASESSÃO

-;úl-g-g,J-**-Estado de Mato Grosso
MUNICIPAL DE CACERESPREFEITURA

Ofício n' 0668 I 2022-GP IP}i4C Cáceres - MT, 18 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

P.ef .: Protacolo n" 9.15812022 de 30103/2022

Senhor Presidcnte:

Acusatnos o reccbimento do Ofício n" 38612022-SLICMC, por rneio do qual

essa Colenda Cârnara encarlinha-nos o Indicação no. 23812022, de autoria do ilustre

vereador, Marcos Eduardo Ribeiro (PSDB) que indica o manilhamento de toda a extensão

da Rua Itapuã, no Bairro Vila Nova, nesta cidade.

Conforme rnanifestação da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística,

vitnos informar a Vossa Ilxcelôncia que, por se tratar de via não pavirnentada, será

necessária a elaboração de projetos de drenagem pluvial e pavimentação daquela ILua, a firn

de dimensionar corretatncnte o volume de águas pluviais, a ser destinado, oom precisão, ao

canal próxirno.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI IBERATO DIAS
aceres

NE

Av' Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáccres COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
[)ABX: (065) 3223-1500 - rvwrv.cacercs.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.corl